FiN 4a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Noale, Domenica 22/02/2015 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MEMO FRANCESCO

SALGAU ALESSANDRO RENZO
FEDRIGO ANDREA

VIO MARCO

PAVAN PIETRO

CHIARIONI MASSIMO
BANZATO DAVID

BRUNORO JACOPO

O~NO UL WNPE
NNEFEFEFEPNNPRPPRE
GONOONWSMBM®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Foglion. 1
25/02/2015

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Tempo

05:17.1
05:36.6
05:42.2
05:43.2
05:50.5
05:55.7
07:22.4
07:37.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

